phetauerunt de illo. Omnes portatores verbi fuerunt. iste autem ipsa vox. Quantum autem ipsa vox primior verbo non tam verbū tam iohannes p̄pinus quior Christo non tam Christus. sed Ambro laus iohannis ex quoniam comprehendit. scilicet ex parentib⁹. ex miraculis. ex mortib⁹. ex munere et ex predicatione. Laus autem parentum semper est eundem. ex quoniam manifestat. Ait enim sic Ple na laudacio que genitus in moribus mores in equitate. officium in sacerdotio. factum in mandatis. iudicium in iustificationib⁹. comprehēdit. Secundum ex miraculis quorum quedam fuerunt ante eius acceptio in utero. scilicet angelica annūciatio. nois impotio. et loquela patris amissio. Quedam quantum ad eum exceptione in utero. scilicet supernaturalis acceptio. eius in utero sanctificatio et prophetalis doni repletio. Quedam quatuor ad eum nativitate. ex utero. scilicet utriusque parentis spiritus prophetalis acceptio. quod et mater nomine sciuit et pater canticum edidit. Loquela patris reseratio et spissacti replecio. Iohannes et Zacharias per eum impletus est spissamento secundum Ambros. Respiciens iohannem quatem virtutis habet eus vocabulum. cui nuncupatio reddit muto vocem. patri plenum et pietatem populo sacerdotem. Prius enim erat tacens lingua. sterilis filio. pauperrimus officio. At ubi iohannes nascitur fit reprehēdere pater propheta. loquela vestrum recepit. plenus a spissamento suscepit. sacerdotem functione recognoscit. Tertius ex morib⁹ quod sanctissime vite fuit de cuius sanctitate Christus. Convenerat iohannes omnium vestram faciebat culpabilem apparet. sicut si videas albam

vestem dicis. Hoc candida vestis est si vero posueris iuxta niueum. incipit sordida apparere. Si vere sordida non est. Sic quantum ad operationes iohannis omnis homo videbat immundum. Cuius quidem sanctitas triplex habuit testimonium. Primo a superlestibus id est ab ipsa trinitate et primo a patre qui vocat eum angelum. Mal. ii. Ecce ego mittō angelum meum secundum Angelus autem est nomen officij. non naturae. Et ideo dicitur angelus ratione officij ex eo quod omnium angelorum officium exercuisse videtur habuit enim officium seraphinum. Interpretatur enim seraphin ardens. quod illi nos ardentes in dei amore faciunt. Et de iohanne dominus ecclesie. lxviii. Surrexit helias qui ignis secundum. Ipse enim venit in spiritu et virtute helie. Secundum habuit officium cherubinum. Cherubin interpretatur plenitudo scientie. et iohannes dicit lucifer Job. xxviii. Nunquid producis luciferum in tempore suo ex eo quod fuit terminus noctis ignoracionis et inicium lucis gratiae. Tertio habuit officium thronorum quorum officium est iudicare. Et de iohanne dicitur quod arguebat herodem dices. Non licet te habere uxorem fratris tui. Quarto habuit officium dominatus non que docent nos erga subditos dominium gerere. et iohannes apud subditos habebat in amore. erga reges in timore. Quinto habuit officium principatum qui docet nos supiores revereri. et Iohannes dicebat de se. Qui de terra est de terra loquitur. de Christo autem quod de celo venit super omnes est. Ita cuius non sum dignus soluere corrigam calciamenti secundum. Sexto habuit